
 

 

Uchwała Nr 359/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Celestynów na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 i ust. 2a oraz art. 91d pkt 1 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm)  

oraz §2, § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 

2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 

szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46 poz. 

430 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Budżetową na 2018 rok Gminy Celestynów Nr 

335/17 z dnia 19 grudnia 2017 roku, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, uchwala 

się, co następuje: 

§1 

1. Wyodrębnia się w budżecie Gminy Celestynów na 2018 r. środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 59.489,00 zł, które stanowią 1% 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

2. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których 

mowa w ust. 1 przekazuje się do dyspozycji dyrektorów szkół i przedszkoli. 

3. Środki, o których mowa w ust. 1 rozdziela się w następujący sposób: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie – 30.201,00 zł; 

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Starej Wsi – 13.968,00 zł; 

3)  Szkoła Podstawowa w Ostrowie – 5.235,00 zł; 

4) Szkoła Podstawowa w Regucie – 4.587,00 zł; 

5) Przedszkole Samorządowe w Celestynowie – 5.498,00 zł. 

4.  Wyodrębnione w budżecie Gminy Celestynów na 2018 r. środki przeznacza się na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie z Uchwałą Nr 37/11 Rady 

Gminy Celestynów w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania środków na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach Gminy Celestynów. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Celestynów  

                                                                                                 Romuald Ziętala  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 359/18 

 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Celestynów na rok 2018. 

 

 

Zgodnie z art. 70a ust. 1  ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. u. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.), w budżetach organów prowadzących wyodrębnia się 

środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. W oparciu o §6 i §7 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 

sposobu podziału środków na wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 

ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. u. z 2002 r. Nr 46 poz. 430 z późn. zm.) organ prowadzący 

opracowuje plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli. Projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe. 

 

 


